1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v chủ trương đầu tư công trình

Bến xe khách huyện Hồng Ngự;

hạng mục: Lắp dựng cổng và hàng

rào lưới B40

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 8 năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Ban Quản lý công trình công cộng Huyện.

Xét Tờ trình số 803/TTr-PTCKH ngày 04/8/2020 của phòng Tài chính và

Kế hoạch về việc xin chủ trương đầu tư công trình Bến xe khách huyện Hồng

Ngự; hạng mục lắp dựng cổng và hàng rào lưới B40 (đính kèm văn bản). Tại cuộc

họp giao ban tuần ngày 11/8/2020 giữa Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND

Huyện thống nhất như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch,

đồng ý cho chủ trương đầu tư công trình Bến xe khách huyện Hồng Ngự; hạng

mục lắp dựng cổng và hàng rào lưới B40; với những nội dung sau:

1.1. Tên công trình: Bến xe khách huyện Hồng Ngự. Hạng mục: Lắp dựng

cổng và hàng rào lưới B40.

1.2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý công trình công cộng huyện Hồng Ngự.

1.3. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp.

1.4. Mục tiêu đầu tư: Lắp dựng cổng và hàng rào xung quanh bến xe khách

huyện Hồng Ngự nhằm đảm bảo an ninh, trật tự và an toàn giao thông.

1.5. Quy mô xây dựng:

- Cổng ngang 8m, bố trí thanh chắn cổ sắt phi 90 dày 2,1mm.

- Lắp mới hàng rào lưới B40 bao xung quanh cao 1,8m, với tổng chiều dài

126m, cách mặt đất 15cm.

- Đổ cột hàng rào bằng BTCT vuông 12 x 12 cm, dài 2,4m.

- Chân đổ bê tông đá 1x2, mác 200.

1.6. Tổng mức đầu tư: 42.346.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi hai triệu, ba

trăm bốn mươi sáu ngàn đồng).

1.7. Nguồn kinh phí: Vốn sự nghiệp kinh tế ngân sách Huyện năm 2020.

1.8. Thời gian thực hiện: Năm 2020.

2

1.9. Hình thức quản lý dự án: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý dự án.

2. Giao Ban Quản lý công trình công cộng Huyện là chủ đầu tư có trách

nhiệm phối hợp đơn vị liên quan hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục để sớm triển khai thi

công hoàn thành đưa vào sử dụng có hiệu quả; đồng thời đảm bảo chứng từ thanh,

quyết toán công trình theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- KBNN Hồng Ngự;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T10:00:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:02:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:02:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-14T14:03:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!